
Ülevaade 2025.a 30.oktoobri EE-ALARMi ehk viivitamatu ohuteavituse 
sireenide tehnilisest testist 
 

Neljapäeval, 30. oktoobri pärastlõunal, ajavahemikus 12.00-15.00 toimub sireenivõrgustiku tehniline 

test piiksuheliga. 

• Testi raames käivitatakse kõikides Eesti sireenipostides (121 posti) lühike n-ö piiksuga helifail. 

• Eesmärk on hinnata sireenivõrgustiku käivitumise ajalisi parameetreid ning samuti selle üldist 

tehnilist toimimist.  

• Helifail on valitud sääraselt, et see ei segaks inimeste igapäevaelu, kuid oleks sellegipoolest 

kuuldav. 

• Testi viib läbi Päästeamet koostöös SMITiga. 

Järgmine üleriigiline ohuteavituse terviksüsteemi testimine (sh sireenide käivitamine) toimub 

10.12.2025. 

Testimistele teeb eelkommunikatsiooni päästeamet koos partneritega. 

Teste on vaja, et hinnata süsteemide tehnilist toimimist, hinnata tehtud arendusi ja leida võimalikke 

kitsaskohti. 

Tehniliste testide raames muid ohuteavituskanaleid ei käivitata. 

Tehnilised testid hakkavad toimuma regulaarselt, vastavalt vajadusele ning tihemini kui ohuteavituse 

terviksüsteemi käivitamised.  

 

Taust: Ohuteavituse süsteem EE-ALARM 

Äpid 

Eesti äpp, mis pakub kasutajatele riiklikele teenustele ning isikut tõendavatele dokumentidele. “Ole 

valmis!” äpp annab juhiseid erinevates kriisiolukordades käitumiseks.  

Selleks, et riigilt äppide kaudu infot saada, peavad nutitelefonis nendel äppidel teavitused olema 

lubatud. Selle testi raames muud ohuteavituskanalid ei aktiveeru.  

 

Sireenvõrgustik 

Sireenivõrgustik katab Eestis hinnanguliselt 65% elanikkonnast. Tegeliku ohu korral käivitab riik sireenid 

heliga, mis on koosneb üheminutilisest tõusva ja langeva tooniga signaalist, mida korratakse vähemalt 



kolm korda 30-sekundiliste pausidega. Kokku kestab sireenide heli umbes 4 minutit. Sireeniheli saab 

kuulda olevalmis.ee veebilehel. Hetketesti raames käivitub sireen piiksuheliga, mis kestab kaks sekundit.  

 

Muud kanalid 

Lisaks on praegusel hetkel toimivad EE-ALARMi ohuteavituse kanalid ohualapõhine SMS ning teavitused 

ERRi kanalitel. 

https://www.olevalmis.ee/ohuteavitus-ehk-ee-alarm
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